



**Dygowo, dn. 18.03.2015 r.**

**Gmina Dygowo**  
ul. Kolejowa 1  
78-113 Dygowo

**WYKONAWCY BIORĄCY  
UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

**Dotyczy:**

**Postępowania o zamówienie publiczne o wartości nie przekraczającej 30.000 euro (art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. Nr 113, poz. 907 z późn. zm.) na „Zakup systemu wspomaganie centrum zarządzania kryzysowego wraz z systemem geolokalizacji”**

W związku z otrzymanymi pytaniami od Wykonawców dot. wyjaśnień i uszczegółowienia zapisów zapytania ofertowego z dn. 09.03.2015, poniżej przedstawiamy odpowiedzi na otrzymane pytania.

1. Czy znana jest lista i/lub liczba źródeł, z których dane należy pobrać?

*Dane z Gminy Dygowo, dane z zasobów GIS Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty, dane z nadleśnictwa Gościno, dane z zasobów systemu eLAS.*

*Nie jest jednakże znana ostateczna liczba źródeł, z których dane należy pobrać. Ww. lista źródeł może ulec rozszerzeniu.*

2. Czy znana jest lista formatów w jakich będą dostarczane dane?

**Odpowiedź:**

*Nie.*

3. Prosimy opisać swoje zasoby techniczne, abyśmy mogli dopasować lub zweryfikować swoje aplikacje.

**Odpowiedź:**

*Oprogramowanie ma być dostępne na zasobach technicznych Wykonawcy, a nie Zamawiającego. Oprogramowanie zainstalowane zostanie na serwerach Wykonawcy i udostępniane Zamawiającemu na komputerach Zamawiającego poprzez przeglądarkę internetową, dostępne przez protokół HTTP lub HTTPS po zalogowaniu przy użyciu loginu i hasła pod adresem przypisanym do Użytkownika.*

4. Prosimy o szczegółowe określenie jak Zamawiający definiuje „dostęp do wszelkich zasobów informacyjnych istniejących na obszarze co najmniej gminy Dygowo”. Czy chodzi o zakres



powiatu? Województwa? O jakie zasoby informacyjne chodzi? Kto ma otrzymać dostęp do tych informacji?

**Odpowiedź:**

*Chodzi przede wszystkim o zakres obszarowy Gminy Dygowo, a nie powiatu czy województwa. System musi być jednakże na tyle modyfikowalny, że będzie można w każdym momencie zwiększyć jego funkcjonalności, zakres i obszar działania. System ma wspierać centrum zarządzania kryzysowego Gminy Dygowo.*

5. Prosimy o opisanie w jaki sposób oprogramowanie ma zapewnić koordynację i zarządzanie siłami i środkami ratowniczymi. W jaki sposób system ma współpracować z SWD PSP i SWD PRM?

**Odpowiedź:**

*Przedmiotem zamówienia nie jest system współpracujący z SWD PSP i SWD PRM. System ma wspierać centrum zarządzania kryzysowego Gminy Dygowo i zapewniać koordynację służb ratowniczych, będących w dyspozycji Gminy Dygowo.*


**Dotyczy punktu 1.3. Zapytania ofertowego.**

6. Obsługa numeru alarmowego należy do systemu centrów powiadamiania ratunkowego, w których Urząd Gminy nie uczestniczy bezpośrednio. Prosimy o określenie zintegrowanego (na czym polega „integracja”?) systemu przyjmowania zgłoszeń. Jakie zgłoszenia Zamawiający ma na myśli?
7. Na czym polega rozdział zgłoszeń od zdarzeń? Czy zgłoszenia nie dotyczą zdarzeń?
8. Prosimy o przekazanie procedur wymiany informacji pomiędzy służbami ratowniczymi.
9. Na jakim poziomie system ma być kompatybilny z systemami wspomaganie dowodzenia PSP (prawdopodobnie chodzi o aplikację Abakus)
10. W jaki sposób system informatyczny ma się integrować ze środkami łączności? Od kiedy na terenie Gminy będzie funkcjonował system Tetra? W jaki sposób Wykonawca ma udowodnić zgodność systemu z systemami telekomunikacyjnymi?

**Odpowiedź:**

*Przedmiotem zamówienia nie jest system współpracujący z systemem centrów powiadamiania ratunkowego i systemem wspomaganie dowodzenia PSP. System musi być jednakże na tyle modyfikowalny, że będzie można w każdym momencie zwiększyć jego funkcjonalności (dla przykładu określone w pkt. 1.3 Zapytania ofertowego), zakres i obszar działania.*

Z poważaniem

  
WÓJT

Marek Zawadzki